
ZARZĄDZENIE NR 86.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków 
z Funduszu Pomocy na rok 2022 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 
o numerze 10 9147 0009 0020 6239 2005 0008 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 
Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A3FA1-2C8B-43A6-999F-772D497B604B. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 86.2022
Wójta Gminy Kowala
z dnia 19 lipca 2022 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

dla rachunku bankowego 10 9147 0009 0020 6239 2005 0008

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Objaśnienia

852 Pomoc społeczna 457 585,00

Realizacja zadań na podstawie ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność 457 585,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 457 585,00

855 Rodzina 3 797,00

Realizacja zadań na podstawie ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń rodzinnych

85595 Pozostała działalność 3 797,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 3 797,00

Ogółem dochody: 461 382,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Nazwa zadania

852 Pomoc społeczna 457 585,00 Realizacja zadań na podstawie ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy85295 Pozostała działalność 457 585,00

3110 Świadczenia społeczne 64 412,00

jednorazowe świadczenie 300 zł i obsługa zadania4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00
3110 Świadczenia społeczne 7 495,00 zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
3110 Świadczenia społeczne 382 000,00

wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 i
obsługa zadania

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,24
4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 bezpłatna pomoc psychologiczna

855 Rodzina 3 797,00

wypłata świadczeń rodzinnych
85595 Pozostała działalność 3 797,00

3110 Świadczenia społeczne 3 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53,00

Ogółem wydatki: 461 382,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A3FA1-2C8B-43A6-999F-772D497B604B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

